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Scr Results Summary for Round 21 - 07 Nov 17 19:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 696 894 810 2400 16 King Pins584 668 627 18794 

Crazy Bowler 824 793 797 2414 19 Lotus 1652 574 635 18611 

Pinbreaker 604 557 586 1747 5 Die Cobra718 727 695 214015 

Funbirds 795 672 708 2175 19 Blind Team480 480 480 14401 

League Average Game 160.87 Round 21 Average Game 167.25

Final Scratch Standings. - 07 Nov 17

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Crazy Bowler 63 46495 878 2456 185 318½ 101½
2 Thunderballs 63 45646 894 2500 181 311½ 108½
3 Die Cobra 63 43249 816 2303 172 244 176 
4 Funbirds 63 43023 811 2281 171 240 180 
5 Lotus 1 63 40373 764 2081 160 218 202 
6 King Pins 63 37995 751 2103 151 171 249 
7 Pinbreaker 63 37132 718 1993 147 153 267 
8 Blind Team 63 30240 480 1440 120 24 396 

Meister der Saison:    Crazy Bowler     Gratulation!

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 894  Thunderballs 2500  Thunderballs

 878  Crazy Bowler 2456  Crazy Bowler

 816  Die Cobra 2303  Die Cobra

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series Scr (F) Rnd 21 Hi Series Scr (M)

552 Bader Bine 701 Korthals Marco

492 Samoray Ruth 658 Wehrhahn Christoph

441 Johns Veronika 655 Schöniger Horst

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game Scr (F) Rnd 21 Hi Game Scr (M)

208 Bader Bine 279 Deist Wolfgang

185 Samoray Ruth 267 Schöniger Horst

172 Johns Veronika 258 Korthals Marco
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

245  Johns Veronika 279  Deist Wolfgang

236  Bader Bine 279  Fühner Maximilian

228  Pfingsttag Insa 278  Korthals Marco

215  Eichhorst Renate 268  Klitzing Martin

208  Mehring Susanne 267  Schöniger Horst

205  Presek Irmtraut 258  Dräger Sascha

185  Samoray Ruth 258  Groß Manfred

183  Johannßon Loretta 258  Stümpel Walter

162  Riemer Andrea 257  Münkel Basti

155  Schmitt Silke 247  Eichhorst Gregor

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

623  Bader Bine 750  Korthals Marco

604  Johns Veronika 715  Fühner Maximilian

552  Pfingsttag Insa 690  Deist Wolfgang

552  Presek Irmtraut 682  Stümpel Walter

521  Mehring Susanne 678  Muck Martin

507  Eichhorst Renate 676  Groß Manfred

502  Samoray Ruth 658  Wehrhahn Christoph

483  Johannßon Loretta 658  Schöniger Horst

421  Schmitt Silke 657  Peter Erich

395  Riemer Andrea 642  Klitzing Martin

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 60 10447 174.1 623 236 167 208 177  552

2  Presek Irmtraut 6 1030 171.6 552 205

3  Johns Veronika 54 8375 155.0 604 245 136 172 133  441

4  Pfingsttag Insa 57 8680 152.2 552 228 115 106 162  383

5  Samoray Ruth 60 8944 149.0 502 185 185 139 168  492

6  Mehring Susanne 39 5602 143.6 521 208

7  Eichhorst Renate 63 8789 139.5 507 215 131 156 103  390

8  Schmitt Silke 9 1236 137.3 421 155

9  Johannßon Loretta 60 7898 131.6 483 183 126 116 148  390

10  Riemer Andrea 18 2114 117.4 395 162
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Fühner Maximilian 6 1411 235.1 715 279

2  Korthals Marco 62 13250 213.7 750 278 185 258 258  701

3  Dräger Sascha 15 3068 204.5 632 258 203 192 194  589

4  Groß Manfred 57 11265 197.6 676 258 184 209 247  640

5  Schöniger Horst 63 12417 197.0 658 267 267 197 191  655

6  Gembus Frank 6 1175 195.8 638 232

7  Stümpel Walter 60 11547 192.4 682 258 151 193 168  512

8  Muck Martin 33 6295 190.7 678 243 215 173 179  567

9  Peter Erich 45 8443 187.6 657 246 196 167 166  529

10  Deist Wolfgang 30 5605 186.8 690 279 149 279 172  600

11  Klitzing Martin 33 6144 186.1 642 268 198 209 180  587

12  Wehrhahn Christoph 63 11280 179.0 658 243 191 224 243  658

13  Eichhorst Gregor 63 11278 179.0 630 247 180 187 165  532

14  Münkel Basti 57 10183 178.6 630 257 244 194 165  603

15  Abel Hartmut 24 4278 178.2 579 222 170 195 165  530

16  Hoppmann Stefan 57 10024 175.8 615 225 172 156 188  516

17  Lüddecke Michael 63 11001 174.6 630 244 198 131 178  507

18  Teske Sascha 60 10274 171.2 622 235 182 170 215  567

19  Grube Karsten 63 10744 170.5 605 235 156 194 182  532

20  Samoray Peter 54 9052 167.6 559 211 148 147 108  403

21  Wucherpfennig Winfried 3 501 167.0 501 190

22  Blume Helmut 24 3939 164.1 584 224

23  Bader Charly 57 8985 157.6 547 212 212 114 178  504

24  Jauken Ahrend 51 8025 157.3 530 234 121 157 181  459

25  Kronemann Andreas 57 8911 156.3 530 201

26  Seidel Thomas 21 2964 141.1 477 188

27  Gutcher Thorsten 3 419 139.6 419 159

28  Peters Klaus 3 417 139.0 417 158

29  Seidel Volker 57 7839 137.5 500 173 169 105 106  380

30  Päplow Helmut 60 8216 136.9 474 182 122 137 138  397

31  Gläser Manfred 3 298 99.3 298 122
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 186 30 5605 279 690

 Eichhorst Gregor 179 63 11278 247 630

 Korthals Marco 213 62 13250 278 750

 Kronemann Andreas 156 57 8911 201 530

 Teske Sascha (c) 171 60 10274 235 622

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 174 60 10447 236 623

 Bader Charly 157 57 8985 212 547

 Hoppmann Stefan 175 57 10024 225 615

 Münkel Basti 178 57 10183 257 630

 Peters Klaus 139 3 417 158 417

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Grube Karsten (c) 170 63 10744 235 605

 Gutcher Thorsten 139 3 419 159 419

 Mehring Susanne 143 39 5602 208 521

 Muck Martin 190 33 6295 243 678

 Peter Erich 187 45 8443 246 657

 Presek Irmtraut 171 6 1030 205 552

 Stümpel Walter 192 60 11547 258 682

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gläser Manfred 99 3 298 122 298

 Jauken Ahrend 157 51 8025 234 530

 Lüddecke Michael (c) 174 63 11001 244 630

 Samoray Peter 167 54 9052 211 559

 Samoray Ruth 149 60 8944 185 502

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klitzing Martin 186 33 6144 268 642

 Pfingsttag Insa (c) 152 57 8680 228 552

 Päplow Helmut 136 60 8216 182 474

 Schmitt Silke 137 9 1236 155 421

 Seidel Volker 137 57 7839 173 500

 Seidel Thomas 141 21 2964 188 477

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 139 63 8789 215 507

 Johannßon Loretta 131 60 7898 183 483

 Johns Veronika 155 54 8375 245 604

 Wehrhahn Christoph 179 63 11280 243 658

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 178 24 4278 222 579

 Blume Helmut 164 24 3939 224 584

 Dräger Sascha 204 15 3068 258 632

 Fühner Maximilian 235 6 1411 279 715

 Gembus Frank 195 6 1175 232 638

 Groß Manfred 197 57 11265 258 676

 Riemer Andrea 117 18 2114 162 395

 Schöniger Horst (c) 197 63 12417 267 658

 Wucherpfennig Winfried 167 3 501 190 501
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Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 63 7560 120 360

 Blind 2 120 63 7560 120 360

 Blind 4 120 63 7560 120 360

 Blind 3 120 63 7560 120 360


